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Marka Bosch została uznana za Lidera Jakości 2021  

 

KONSUMENCKI LIDER JAKOŚCI 2021 to ogólnopolski, promocyjny program  

konsumencki, którego celem jest wyłonienie najlepszych jakościowo, w 

opinii konsumentów, marek i firm dostępnych oraz funkcjonujących na 

polskim rynku. W tym roku marka Bosch zajęła pierwsze miejsce w kategorii 

"Urządzenia i systemy grzewcze" uzyskując tym samym złote godło 

„Konsumencki Lider Jakości 2021“.  

 

Organizatorem programu jest Redakcja Strefy Gospodarki – ogólnopolskiego, 

niezależnego dodatku dystrybuowanego wraz z Dziennikiem Gazetą Prawną. 

Wyróżnienie przyznawane jest na podstawie badania, w którym gromadzone są 

opinie aktywnych konsumentów. W ramach badania zbierane są nie tylko opinie, 

ale również wiedza na temat jakości wybranych produktów i usług. Każda kolejna 

edycja badania realizowana jest na coraz większej próbie badawczej. Ogólna 

próba badawcza w roku 2021 to 16 705 osób. 

Bosch Thermotechnik GmbH jest jednym z największych na świecie producentów 

urządzeń służących do ogrzewania, przygotowania ciepłej wody użytkowej, 

wentylacji i klimatyzacji (HVAC). W ubiegłym roku marka Bosch oraz marka 

Junkers połączyły siły i oferują doskonałą jakość, doświadczenie i nowoczesność 

pod wspólnym szyldem – Bosch Termotechnika. Niezawodność produktów 

grzewczych, ich niezwykły design, a przede wszystkim innowacyjność to zasługa 

zaawansowanej technologii, za którą stoi marka  Bosch.  

Kontakt dla prasy: 

Hanna Żurek 

Specjalista ds. PR 

+48 22 715 42 17  

hanna.zurek@pl.bosch.com  
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W Polsce Grupa Bosch jest obecna od roku 1992 i jest reprezentowana przez 4 spółki: Robert 
Bosch Sp. z o.o., Bosch Rexroth Sp. z o.o., BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o., 
sia Abrasives Sp. z o.o. Bosch prowadzi w Polsce działalność w 5 lokalizacjach: Warszawie, 
Wrocławiu, Łodzi, Rzeszowie i Goleniowie. W 2016 roku Grupa Bosch w Polsce wygenerowała 
obrót w wysokości 5,04 mld złotych i zatrudniała ok. 5 140 pracowników (wg danych na 
31.12.2016).  
 
Więcej: www.bosch.pl, www.bosch-prasa.pl, www.facebook.com/BoschPolska 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 400 500 
pracowników na całym świecie (wg danych na 31.12.2017). Według wstępnych danych, w 2017 
roku spółka wygenerowała obrót w wysokości 78 mld euro. Firma prowadzi działalność w 
czterech sektorach: Mobility Solutions, Industrial Technology, Consumer Goods, oraz Energy 
and Building Technology. Jako wiodące przedsiębiorstwo IoT, Bosch oferuje innowacyjne 
rozwiązania dla inteligentnych domów (Smart Homes), inteligentnych miast (Smart Cities) oraz 
zintegrowanej w sieci mobilności i zintegrowanego przemysłu. Wykorzystując swoje 
doświadczenie w technologii sensorów, oprogramowania i usług, Bosch oferuje swoim klientom 
zintegrowane rozwiązania z jednego źródła. Strategicznym celem Grupy Bosch jest 
dostarczanie rozwiązań dla świata zintegrowanego w internecie. Innowacyjne produkty i usługi 
Bosch poprawiają jakość życia, jednocześnie budząc entuzjazm użytkowników. Bosch tworzy 
technologię, która jest „bliżej nas”. Grupę Bosch reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz 
ok. 450 spółek zależnych i regionalnych w 60 krajach świata. Z uwzględnieniem dystrybutorów 
i partnerów serwisowych, Bosch prowadzi sprzedaż i produkcję niemal we wszystkich krajach 
świata. Podstawą przyszłego wzrostu przedsiębiorstwa jest innowacyjność. Bosch zatrudnia 62 
500 pracowników w działach badań i rozwoju w 125 ośrodkach R&D na całym świecie.  
 
Więcej: www.bosch.com, www.iot.bosch.com, www.bosch-press.com, 
www.twitter.com/BoschPresse 
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